

DET FØLSOMME ApS

Vemmetoftevej 9
4640 Faxe

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2021

Erik Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DET FØLSOMME ApS
Vemmetoftevej 9
4640 Faxe

e-mailadresse: christenzen@post.tele.dk

CVR-nr: 26542766

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020-2021 udgør -13.824 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		67	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		67	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.891	-22.754
Ordinært resultat før skat		-13.824	-22.754
Årets resultat		-13.824	-22.754
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-126.824	-133.354
I alt		-13.824	-22.754

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavende skat		kr. 4.004	kr. 0
Tilgodehavender i alt		4.004	0
Likvide beholdninger		862.929	898.212
Omsætningsaktiver i alt		866.933	898.212
AKTIVER I ALT		866.933	898.212

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Overført resultat		348.143	474.970
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		636.143	760.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.790	137.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.790	137.642
Gældsforpligtelser i alt		230.790	137.642
PASSIVER I ALT		866.933	898.212

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1